
令和４年４月２日 

 

協賛社 御中 

 

                             千葉県高体連柔道専門部 

                             会 計   稲葉 弘晃 

 

 

関東大会協賛金関係書類について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

関東高等学校柔道大会の協賛金関係書類につきまして、御協力いただける業者様は以下

の文書をご査収くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【送付書類】 各１部  

 ・協賛依頼文   下記の問い合わせ先にご連絡いただき次第郵送致します。 

          （千葉県の規定によりＨＰに掲載できません） 

 ・協賛申込書   本ＨＰよりダウンロード下さい 

 ・協賛原稿の提出について 本ＨＰよりダウンロード下さい       

以上 

 

 問合せ先    広告協賛担当 協賛敬愛学園高等学校 稲葉 弘晃 

        〒263-0024 千葉県千葉市稲毛区穴川 1-5-21 

        TEL 043-251-6361   携帯番号 080-2026-9092 

        FAX 043-284-3750   メール  inap0178@gmail.com 



令和４年度 

第７０回関東高等学校柔道大会プログラム 

広告協賛申込書 
 

令和４年  月  日 

 

担当者 様 

   趣旨に賛同し、以下の通り協賛いたします。 

社名または店名 

協賛者ご芳名 

 

連絡担当者 氏名：             連絡先電話： 

所在地 

郵便番号： 

住  所： 

電話番号： 

Ｅメール： 

協賛金額 ￥ 

広告サイズ 

Ａ４版 

〇印を     （  ）１ページ（カラー） ７０，０００円 

ご記入下さい （  ）１ページ      ５０，０００円 

        （  ）１／２ページ    ３０，０００円 

        （  ）１／４ページ    ２０，０００円 

        （  ）１／８ページ    １０，０００円 

        （  ）名刺サイズ      ５，０００円 

版下返却について （ 要 ・ 不要 ）どちらかに〇をつけてください 

取扱担当者（高体連） （        ）高校  氏名（        ）のご紹介      

 

こちらは協賛者様から取扱担当者へ協賛金を渡すことがあったときの仮領収書としてお使いください。 

↓                      ※仮領収書の記入者は取扱担当者（高体連） 

                     切 取 線  

令和４年  月  日 

仮 領 収 書 

                         様 

              ￥                

           但し、第７０回関東高等学校柔道大会プログラム広告協賛金として 

             取扱担当者（高体連）                    印 

            ※正式な領収書は協賛金の入金確認後お届けさせていただきます 



広告協賛原稿 提出について 

 

１ 提出〆切  令和４年５月１４日（土） 

 

２ 提出方法  申し込みサイズ表をご確認の上、作成をお願いいたします。 

 

（１） データでの提出の場合・・・PDF データ、Word データ、Excel データのいずれかのデータを 

下記の担当メールアドレスへ送信お願いいたします。 

 

（２） 紙での提出の場合・・・・・広告原稿の原本を下記の担当まで郵送もしくは協賛を依頼した 

             取扱担当者へ直接お渡しください。名刺等を加工して広告へ 

載せる等の「加工」が必要な場合は下記の担当もしくは協賛を 

依頼した取扱担当者へご相談ください。 

 

 

３ プログラム広告協賛担当 

  〒２６３－００２４ 

   千葉県千葉市稲毛区穴川１－５－２１ 

   敬愛学園高等学校 稲葉 弘晃 

   TEL   ０４３－２５１－６３６１ 

   FAX   ０４３－２８４－３７５０ 

   携帯電話 ０８０－２０２６－９０９２ 

   E メール inap0178@gmail.com 

   

 

 

 



令和4年4月1日 

協賛社（者） 様 

千葉県高等学校体育連盟柔道専門議墓県卿 
I I灰さEhプ’昨霧 

部長 黒JIは 熱濡器 
i・「二子rlロりてこ

第70回関東高等学校柔道大会の視察について（お願い） 

平素より、高等学校柔道の普及発展に御尽力を賜り誠にありがとうございます。 

本年度、成田市中台運動公園体育館で開催予定の第70回関東高等学校柔道大会は、未だ収東の見通 

せない新型コロナ感染症の感染拡大防止のため、無観客で開催いたします。 

そのため、今大会においては参加校を含め、会場に入場できる人数を制限して実施することになり 

ますが、大会プログラム広告の協賛社（者）様につきましては、視察事前申込により1広告当たり1 

名のみ入場いただけることといたします。 

つきましては、視察の希望がございましたら、下記の内容を御確認いただき申込みをお願いいたし 

ます。お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

記 

【大会の視察について】 

1 入場できる方は、事前に申込みをした方（当日ご入場される本人） 1 広告当たり1名のみとさせ 

ていただきます。 

2 御希望の方は、別紙「視察申込書（協賛社用）」を期限までに、メール添付にて提出ください。 

申込期限】令和4年5月13 日（金） *期限を過ぎたものは受付できかねます。 

3 大会は、新型コロナウイルスの感染拡大対策を講じての開催となります。入場に際しましては、 

新型コロナ感染症防止に関する基本方針（後日大会ホームページに掲載する予定）を御理解いた 

だき、遵守していただく必要があります。申込前に必ず御確認ください。 

4 大会当日の受付時間は、午前9時30分以降となります。入場時には、検温を実施し、 「健康調 

査票」の提出をお願いいたします。不備がありますと入場をお断りさせていただく場合がござい 

ます。予め御了承ください。 

5 視察員席は、 2階観客席（指定場所）の予定です。 （状況により変更もあります） 

6 入場後、一度退場されますと再入場はできません。 

7 会場内は、弁当等の販売はありません。昼食等は各自御用意ください。 

8 大会時に提出の健康調査票は大会ホームページに掲載していますので必要に応じて御活用してく 

ださい。（https ソんww. kantohs-judo. jpノ） 

【視察申込先】 

〒2 6 3-00 24 

千葉県千葉市稲毛区穴川1一5一21 

敬愛学園高等学校 稲葉弘晃（協賛担当） 

Telo43 -251 一636l Fax 0 4 3一284 一3750 

Mail : inap0l78@gmail.com 



別紙

千葉県高体連柔道専門部　宛

都道府県名

協賛社（者）名

（ふりがな）

来場者名

住所
〒

ＴＥＬ（携帯）

Email：

６月４日　　６月５日

※来場される日に〇して下さい。

Email：　　inap0178@gmail.com

担　当　　 稲葉　弘晃
連絡先

申込期限　　令和４年５月１3日(金)

第７０回関東高等学校柔道大会

連絡先

視察申込書（協賛者用）

大会当日に、事前申込なく来場された場合、入場をお断りさせていただく場合がございます。

協賛社様１社に対して１名のみご入場いただけます。

来場日


